Mheco

Passbogen 90°

beiderseits Einsteckende
DVGW-Zulassung flr Trinkwasser

SN

Technisches Produktblatt

Rohr-AD

15,0
18,0
22,0
28,0
35,0
42,0
54,0
76,1
88,9

108,0

Verfligbare Werkstoffe: 316L

Systeme > Pressfittings > Bogen > Pass-/ Sprungbogen > Passbogen 90°

*Tipp: Die Eingabe der Kurzbezeichnung in das Suchenfeld auf unserer Website ermdglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken
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Kurzbezeichnung: N.10*

Art.-Nr.

PRFI-PB-015-N
PRFI-PB-018-N
PRFI-PB-022-N
PRFI-PB-028-N
PRFI-PB-035-N
PRFI-PB-042-N
PRFI-PB-054-N
PRFI-PB-076-N
PRFI-PB-088-N
PRFI-PB-108-N
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https://www.heco.de/router?target=article_group&articleGroupId=8225&language=de
https://www.heco.de/router?target=article_group&articleGroupId=8225&language=de
https://www.heco.de/index.php?id=595
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STAINLESS STEEL

NUMEPRESS
Edelstahl-Press-System

Eigenschaften

Nenndruck Wasseranwendungen max. 16 bar

Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)

DVGW Trinkwasserzulassung

OVGW-Zertifikat fiir Trinkwasserinstallationen

SVGW SSIGE - Zertifikat fiir Trinkwasserverteilsysteme
FM APPROVED
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